

Konin, 03.01.2023r.

WSZ-EP-60/22/9/2023

**Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/
strona internetowa prowadzonego postępowania**

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, o wartości mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod nazwą: „Dostawa materiałów do sterylizacji” (nr sprawy: WSZ-EP-60/2022).

Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z powyższym działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp.”, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

1. Dotyczy Pakiet nr 5, pozycja nr 1: Prosimy o dopuszczenie taśmy ze wskaźnikiem zmieniającym przebarwienie po procesie sterylizacji z koloru różowego na brązowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

2. Dotyczy Pakiet nr 7, pozycja nr 1: Prosimy o dopuszczenie etykiet ze wskaźnikiem zmieniającym przebarwienie po procesie sterylizacji z koloru różowego na brązowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

3. Dotyczy Pakiet nr 8, pozycja nr 1: Prosimy o odstąpienie od wymogu by informacje na teście były w języku polskim. Oznaczenia na teście są czytelne i jednoznaczne, dodatkowo Wykonawca dostarcza wraz z testami instrukcje w języku polskim.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 8 poz. 1.

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

4. Dotyczy Pakiet nr 8, pozycja nr 2: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie 3 przyrządów o krotności użycia – 500 cykli?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

5. Dotyczy Pakiet nr 10, pozycja nr 1:

Prosimy o dopuszczenie testów ze wskaźnikiem zmieniającym przebarwienie po procesie sterylizacji z żółtego na kolor czarny.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

6. Dotyczy Pakiet nr 11: Czy Zamawiający dopuści testy o odczycie po 20min. kompatybilne z innym autoczytnikiem niż posiadany przez Zamawiającego, w przypadku bezpłatnego użyczenia sprzętu na czas trwania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

7. Dotyczy Pakiet nr 11: Czy Zamawiający dopuści testy bez wewnętrznego systemu kruszenia w przypadku gdy użyzony autoczyszczyk posiada wbudowaną kruszarkę?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

8. Dotyczy Pakiet nr 12, pozycja nr 1: Czy Zamawiający dopuści testy mycia umieszczone na specjalistycznym, plastikowym podłożu zawierające mieszaninę odpowiednio dobranych komponentów, które pozwalają na sprawdzenie wszystkich czynników mających wpływ na skuteczność procesu mycia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 12 poz. 1.

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

9. Dotyczy Pakiet nr 13: Czy Zamawiający dopuści testy mycia termicznego, które można przechowywać w temperaturze do 25°C, przez okres do 15 dni, po tym czasie testy należy przechowywać w lodówce?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.